CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 16 de fevereiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0479 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 047/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Designar, nesta data, como Gestor, Fiscal e Suplente do Processo nº 08/2024 – Dispen-
sa Eletrônica nº 06/2024, Contrato 03 – Empresa Freitas Comércio de Embalagens Ltda e Contrato 05 – Empre-
sa JT Indústria e Comércio de Cafés Ltda EPP, os servidores abaixo discriminados:

Gestor: Phillipe Gonçalves Pinto
Fiscal: Eliane Barcelos Guimarães
Suplente: Cláudia Alves Ribeiro

Câmara Municipal de Ipatinga, 09 de fevereiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2024-02-16T17:19:39-0300